



## صدسال پیش، آنفلوآنزای اسپانیایی چه بر سر دنیا آورد؟

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



در دیدار اعضای شورای شهر و شهردار شیراز با استاندار فارس مطرح شد: کنترل کرونا در شیراز، نیازمند تصمیمات علمی، واقع بینانه و قاطع است

صفحه ۴



شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۸ ○ ۱۹ رجب ۱۴۴۱ ○ ۱۴ مارس ۲۰۲۰ ○ سال بیست و پنجم ○ شماره ۲۷۵۵ ○ بها ۵۰۰۰ تومان



### همراه با نمایش فیلم

#### همراه با تحلیل این خبر

کمک ۲۳/۵ میلیون دلاری ژاپن به ایران برای مبارزه با کرونا

۲

#### حیرچی:

در صورت عدم همکاری مردم، بیماری کرونا تا خردادماه ادامه پیدا می کند

۲

#### مخابرات منطقه فارس:

هیچ خط تلفن ثابتی در اسفند و فرودین ماه تخلیه نمی شود

۲

آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) تا اطلاع ثانوی تعطیل شد

۴

## گلایه شدید وزیر بهداشت از مردم:

# برخی نفس همکاران ما را گرفتند و خودشان را هم به زحمت انداختند

صفحه ۲



#### سخنگوی کمیسیون اصل نود:

اگر پروازها به چین متوقف می شد امروز این همه هزینه های سنگین جانی، مالی را متحمل نمی شدیم سازمان هواپیمایی و ایرلاین ماهان از متهمان ردیف اول هستند

صفحه ۲

رئیس بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون: کازرون در دل بحران است

شیراز

صفحه ۳

سرنوشت ۷۵ زن و مردی که جام مرگ را سر کشیدند

شیراز



### نوبت: بسته حمایتی برای ۷ میلیون از اقشار کم درآمد خسارت دیده در آستانه سال نو

دولت بالغ بر یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان برای پشتیبانی بودجهای در مقابله با این بیماری پرداخت شد. بسته حمایتی برای هفت میلیون از اقشار کم درآمد خسارت دیده در آستانه سال نو

وی در ادامه با اشاره به لزوم توجه به معیشت مردم جهت کاهش فشار اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشور گفت: با دستور رئیس جمهوری به هفت میلیون نفر از اقشار کم برخوردار که کسبوکار آنان در آستانه سال نو خسارت دیده، سه بسته حمایتی تعلق می گیرد.

وی همچنین از تدوین حمایت معیشتی ویژه به عنوان بسته غذایی با دستور رئیس جمهوری خبر داد و گفت: به سه میلیون نفر از افراد جامعه که هیچ گونه درآمد ثابتی ندارند، از ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان در هر ماه، با در نظر گرفتن تعداد نفقات خانوار، کمک می شود.

به گفته نوبخت، برای چهار میلیون نفر از افراد دیگر جامعه نیز بنا بر استانداردهای تعیین شده، تسهیلات یک و دو میلیون تومانی قرض الحسنه با کارمزد چهار درصد و بازپرداخت ۳۰ ماهه بدون ضامن، ارائه خواهد شد.

معاون رئیس جمهوری تعطیلی مدارس و دانشگاهها را تلاشی برای کنترل ویروس کرونا و تصمیمی در سطح ملی دانست و گفت: در صورت لزوم تعطیلی مدارس و مراکز آموزش عالی پس از ۱۵ فروردین هم تمدید می شود و می توان با تغییر در زمان بندی ها، تعطیلی تابستانی مدارس را به تعویق انداخت.

نوبخت بایان اینکه رئیس جمهوری از آغازین دقایق مدیریت و تصمیم گیری برای مقابله با کرونا پای کار بوده و به منظور مدیریت علمی و تخصصی مسائل مربوطه به وزیر بهداشت و درمان تفویض اختیار کرد، افزود: هفته های یکبار جلساتی به ریاست رئیس جمهوری تشکیل شده و اقدامات و موضوعات مرتبط بررسی می شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه تعطیلی واحدهای تولیدی را موجب اختلال و رکود در اقتصاد کشور و بروز بسیاری از مشکلات خواند و گفت: باید با به کارگیری سیاستی مناسب در این بخش فعالیت کرد.

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه از واریز ۱۶۰ میلیارد تومان برای تأمین ملزومات درمانی مقابله با بیماری کرونا در گیلان خبر داد.

به گزارش ایرنا؛ محمدباقر نوبخت در جلسه ستاد مدیریت و مقابله با ویروس کرونا فهرست ارائه شده از اقلام مورد نیاز گیلان را به لحاظ ارزش اقتصادی ۱۶۰ میلیارد تومان ذکر و خاطر نشان کرد: مبلغ مورد نظر در اسرع وقت جهت تأمین ملزومات واریز شد.

وی بایان اینکه در روزهای اخیر با استانداران و رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی استان های دیگر در ارتباط بوده ام، زیرساخت های درمانی گیلان را نیازمند توجه بیشتر دانست و تصریح کرد: علاوه بر تنخواه ۲۸ میلیارد تومانی برای گیلان، در خصوص راه اندازی سریع دو بیمارستان تالش و لنگرود نیز ۲۲ میلیارد تومان اعتبار پرداخت شد.

نوبخت با تقدیر از تلاش ها و پیگیری های استاندار گیلان تصریح کرد: نیازمندی های استان به درستی و با سرعت از سوی نماینده عالی دولت در گیلان به مسئولان کشوری اعلام شده است.

وی با اشاره به اینکه در روزهای نخست برخی بخش های درمانی لوازم و تجهیزات مراقبت شخصی به اندازه کافی وجود نداشت، افزود: علیرغم این کمبودها کادر درمانی و بهداشتی گیلان با تلاشی ایثارگراانه رسالت خود را به انجام رساندند که فداکاری و روحیه جهادی آنان به مثابه تلاش رزمندگان در دفاع مقدس بوده و جای تقدیر دارد.

نوبخت با یادآوری تأخیری که در پرداخت کارانه کادر درمانی گیلان وجود داشت، افزود: باید پرداخت کارانه با اولویت صورت گیرد که برای انجام این امر ۴۰ میلیارد تومان دیگر از سوی سازمان برنامه و بودجه تخصیص داده می شود.

وی گفت: بنا بر درخواست وزیر بهداشت و درمان و موافقت رئیس جمهوری، ۲۰۰ میلیارد تومان پاداش کادر بهداشت و درمان گیلان در روزهای گذشته پرداخت شد.

معاون رئیس جمهوری اظهار داشت: موضوعات مربوط به کنترل ویروس کرونا با دو رویکرد تأمین نیازمندی های بهداشتی و درمانی و نیز سیاست های ویژه اقتصادی در سطح ملی تعریف شده و از سوی

### روزنامه طلوع آگهی و مشترک می پذیرد

۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۴۲۲۹۲۴۶

### دعوت به همکاری

روزنامه طلوع به یک نفر خانم تالیپست حرفه ای با روابط عمومی قوی جهت کار در دفتر شیراز نیازمند است.

تلفن تماس: ۰۲۲۳۲۵۴۰۲ - ۳۲۳۴۴۷۷۳  
شماره همراه: ۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵

### رئیس نظام پرستاری شیراز: لوازم پیشگیری از کرونا در اختیار پرستاران فارس قرار گیرد

رئیس نظام پرستاری شیراز و شهرستان های تابعه گفت: انتظار است با توجه به مواجه مستقیم پرستاران بیمارستانها با بیماران مبتلا به کرونا، لوازم و تجهیزات پیشگیری از جمله ماسک، دستکش، لباس یک بار مصرف و مواد ضد عفونی کننده به میزان کافی در اختیار آنها قرار داده شود.

بهبود ترابی رئیس نظام پرستاری شیراز، در گفت و گو با ایرنا افزود: در اختیار داشتن این امکانات علاوه بر محافظت از پرستاران

بحث قرنطینه خانگی و پرهیز از خروج از منزل بیشتر رعایت کنند روند شیوع این بیماری کنترل و متوقف خواهد شد.

او اظهار داشت: با توجه به اینکه در آستانه تعطیلات نوروز نیز قرار دارد، تقاضای ما از هم شهروندان استان فارس هم سایر هم وطنان این است که از انجام سفر و حتی دید بازدیدهای مرسوم خودداری کرده و برای حفظ سلامت خود و دیگران توصیه ها را جدی گرفته و در خانه بمانند.

ترابی تصریح کرد: هم اینک حدود ۱۴ هزار پرستار در بیمارستانها و سایر مراکز و بخش های درمانی دولتی و خصوصی استان مشغول فعالیت هستند که از این تعداد حدود ۱۲ هزار نفر مربوط به کلانشهر شیراز است.

رئیس نظام پرستاری شیراز و شهرستان های تابعه افزود: تمام پرستاران چه در مراکز دولتی و چه خصوصی آماده خدمات رسانی هستند و تا آخرین لحظه ریشه کنی این بیماری در کنار بیماران و سایر هم وطنان خواهند بود.

امیدواریم دستورالعمل افزایش حقوق پرستاران قبل از سال جدید عملیاتی شود.

وی، با اشاره به دستورالعمل افزایش ۵۰ درصدی حقوق و مزایای پرستاران گفت: امیدواریم این دستورالعمل تا قبل از شروع سال ۹۹ عملیاتی و افزایش حقوق اعمال شود.